P.
✓

Capitulum Strigoniense denominationem parochi iudicio Eppi
concredit. - 8 jan. 1803. - 19/168.

✓

Relatio VAD-i de conscriptione rerum ad parochiam perti-
nentium. - 1 febr. 1803. - 19/169.

✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 19/170.

P.
✓

Franciscus Paulich parochus pro impetranda a Capitulo do-
mus parochialis et scholaris reparatione interponendi pe-
tit. - 18 aug. 1806. - 19/171.

✓

Parochus fundum ecclesiae suae 42 Fl per Patronatum pro
necessitatibus ecclesiae assignatum, volente eodem patro-
natum abolitum esse assumpta per eundem obligatione, ec-
clesiam necessariis providendi, nuntiat, seque in nexu hu-
jus ab obligatione ducendi rationes ecclesiae absolvi pe-
tit. - 23 oct. 1824. - 43/114.

✓

Parochus senio confectus resignat; acceptata, et parcho
in domo emeritorum intertentio assignatur. - 1831. 43/115.

✓

Emericus Németh capellanus Tapsonyiensis pro parochia hac
praesentatus. - 26 aug. 1831. - 43/116.

✓

Festifragium Bolhásiensium. - 13 oct. 1834. - 43/117.

P.
✓

S o m o g y v á r .

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72. ✓

Extractus Protocolli generalis congregationis Cottus Simighiensis super eo: qualiter dnus Vázsonyi admónitioni minus parendo antiquam ecclesiam catholicam in Remete existentem in usus profanos converterit. - 1746. - 5/96. ✓

Conscriptio ecclesiae. - 1757. - 41/83. ✓

Facultas ecclesiam aedificandi in Somogyvár. - 12 sept. 1760. - 42/108. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4.

Josefus Valentics parochus conscriptionem proventuum parochiae submittit. - 7 julii 1783. - 10/118. ✓

Rescriptum est Francisco Széchenyi: parochum ad antevertendas posteriores dissensiones beneficium suum resignasse, sub spe tamen recipiendorum impendiorum per eundem in domum parochialem ex proprio factorum. - 15 jan. 1787. - 10/119. ✓

Parochus Valentics instantiam suam ratione refundendarum expensarum in domum parochialem factarum adornatam ad Exc. Consilium promoveri orat. - 9 jan. 1788. - 10/120. ✓

Josefus Henics parochus cooperatorem ex Fundo Religionis dotandum gratiose sibi resolvi petit. - 2 oct. 1788. - 10/121. ✓

Communitas Osztopániensis parochus Somogyváriensi talem capellanum assignari petit, qui ad se singulis dominicis et festis diebus pro Divinis compareat. - 15 maji 1791. - 13/96.

Parochus Henits cooperatorem e Fundo Religionis jam antea resolutum, de novo resolvi sibi instat. - 16 maji 1791. - 42/109. ✓

13/198 - Somogyvár

Parochus Henits desolatum ecclesiae suae fatali fulminis ictu tecto, turris et campanis spoliatae statum refert. - 14 julii 1792. - 42/110. ✓

Parochus Henits Josefo Guári facultatem rudera quaedam Remeteensia in suos usus convertendi concedi orat. Franciscum Széchenyi pro ampliacione ecclesiae suae et turris muratae aedificatione se resolvisse laetus nuntiat. - 6 martii 1794. - 42/111. ✓

Parochus Henics facultatem campanas suas benedicendi Josefo Pérer consecrato eppo Jurinensi submitti orat. - 23 aug. 1794. - 42/112. ✓

Parochus Henits antiquum in filiali sua Osztopán divinorum ordinem quoad omni tertia die dominica ibidem celebrandi divina restabiliri orat. - 21 martii 1796. - 42/113. ✓

VAD historiam erectae a fundamentis ecclesiae hujus et de moderni ejusdem desolato statu relationem praestat. - 25 sept. 1798. - 42/114. ✓

Josefus Guári petit Eppum, ut capellam in Remete a se erectam benedici ordinare dignetur. - 10 sept. 1799. - 42/115. ✓

Pro stipendio Sacrorum Fundationalium exassignantur Fl. 10. 29 maji 1802. - 16/155.

Exassignatio congruae capellanalis ab Exc. Consilio petita. - 27 nov. 1802. - 18/132. ✓

Eideles pro resolvendo in adjutorium valetudinarii sui parochi cooperatore instant. - 10 dec. 1801. - 18/167. ✓

Capellano titulo congruae resolvuntur Fl. 150. - 21 dec. 1802. - 18/168. ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 18/169. P. ✓

Expedita facultas pro capella Remeteensi. - 1805. - 18/170. ✓

Consensus Comitum Széchenyi ratione cambii inter parochum Henits et Pápensem, Josefum Magyarász expetitus. - 5 nov. 1813. - 27/82. ✓

Josefus Magyarász praesentatus ac investitus. - 8 dec. 1813. - 27/83. ✓

VAD-o in negotio abalienatorum ecclesiae et parochiae vinearum controverso relatio super ea facienda committitur per quemnam ante 1786 a vineis his pensae fuerint. - 1o junii 1818. - 27/84. ✓

Acta in negotio vinearum VAD-o cum eo transmittuntur, ut questionata vinea bifariam dividatur ita, ut pars una 8 fossorum ecclesiae, residua vero cum existente illic aedificio parochiae cedat. - 2o jan. 1820. - 27/85. M. P. ✓

VAD refert sententiam intuitu vineae controversae effectui dare nequivisse. - 17 dec. 1820. - 27/86. P. ✓

Statisticae observationes parochiae. - 1820. - 27/87. ✓

Gravamina ecclesiae. - 1820. - 27/88. ✓

Libri parochiales deperditi. - 1820. - 27/89. ✓

VAD refert accepto mandato fine recuperandarum vinearum Somogyváriensium excurrisse, impeditum tamen in perficiendo reclamatione parochi de rei veritate minime capacitati. - Adnexum testimonium incolarum adseverantium vineam ecclesiae per functum fatis Josefum Henits alienatum. - 1o febr. 1821. - 42/116. M. P. ✓

Parochus Magyarász pro facultate tres cruces novas benediciendi recurrit. - 25 apr. 1822. - 42/117. ✓

VAD significat Vicario Generali Josefum Magyarász parochum ante Somogyváriensem furtive quasi ex Somogyvár circa resignationem rerum ad ecclesiam et parochiam spectantium et factam proventuum cum successore suo repartitionem discessisse, consulitque ab fatus parochus proventus parochiales pro toto mense novembri participet vel vero cooperator? - consulit porro utrum vineam a Magyarász non pretio emptam, sed praecario sibi relictam successor ejus pro parte ecclesiae et parochiae in natura occupet, aut vero 300 Flnis in ejus redemptionem promissis contentari teneatur? - Resp.: Josefum Magyarász occasione

recursuum pro novo beneficio fineque horum dubium certis praehabitaе parochiaе suae redditibus renuntiavisse non posse censi; quoad vineam autem pro ecclesiae et parochiae emolumento praestabilius fore judicatur, ut eadem vice 300 Flrum expunctis ~~et~~ e rationibus ecclesiae oblatis 200 Flnis hisque ipsis cum aliis 100 per Magyarász obligatis in manus VAD-i numerandis in natura a moderno possessore redimatur, parsque hujus summae una ecclesiae, altera parochiae readdicatur. - 9 dec. 1822. - 42/118.

Josefus Magyarász parochus Nemesperesztegiensis /antea Somogyváriensis/ nuntiat Vicario Generali se praetensiones in merito divisionis cum successore suo in Somogyvár amice compositarum, promittit una se venturum pro litteris assecurationis de non turbando se propter vineas. - 26 febr 1823. - 42/119.

Josefo Gál parochi pro facultate benedicendi crucem in Pamuk recurrenti eadem facultas data. - 28 junii 1823. - ~~42~~ 42/120.

Reflexiones parochi occasione visitationis eppalis. - 11 jun. 1828. - 42/121.

Fideles Vámosienses germanici hoc idiomate cultum divinum apud se peragi supplicant. - 11 junii 1828. - 42/122.

Relatio VAD-i de statu parochiae occasione visitationis. - 1830. - 42/1.

S ö j t ö r .

VAD relationem facit de erigenda parochia Söjtöriensi. -
/licentiatus/. - 6 martii 1770. - 1/115. ✓

S u r .

Comitissa vidua Zichy Surienses ab onere intertenendi parochi recenter eorum introducti relevari petit. - 12 nov. 1833. - 6/154. M. ✓

Conscriptio parochiae. - 1774. - 6/155. P. ✓

Conscriptio filialium parochiae. - Sine dato. - 6/156. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Palotaensis. - 1775. - 6/2.

Paulus Veroni investitus est. - 14 maji 1776. - 6/157. ✓

Eveniente ex relatione VAD-i eo, quod ecclesia et domus parochialis in statu adeo desolato constitutae sint, ut nec haec inhabitari, nec illa frequentari et pro Divinis absque praesenti oppressionis periculo patere possit, ecclesiae oclusio determinata est; quoad habotationem autem interimalem in filiali Szápár assignandum spanus ejas requiri ordinatus est. - 2 oct. 1781. - 8/123. ✓

Paulus Lábody parochus facultatem novae ecclesiae suae sacristiam adinterim, donec totum ecclesiae aedificium consummetur, pro capella benedicendi, possessionem Ácsteszer ad tempus parochiae suae affiliari orat. Demum queritur per localem capellanum Jásdiensem stolaria sibi denegari. - 1784. - 8/124. ✓

Postulata per Exc. Consilium intuitu erigendae in Csátka parochiae informatio submittitur. - 11 febr. 1792. - 12/130. ✓

Parochus Lábody bonificationem decedentium ab acatholicis praestationum et cruces in gremio parochiae erectae benedicendi facultatem petit. - 5 sept. 1798. - 12/131. ✓

Pro vacante parochia proponuntur duo individua. - 27 maji 1810. - 15/110. ✓

Contractus Csátkaensium cum parcho. - 1810. - 15/111. M.P. ✓

Parochus Benjaminus Kacs Kovics fine subsidii pro capella Cseryensi e Fundo Religionis impetrandi Eppum interpellat. - 13 martii 1818. - 21/80. ✓

Parochus Kacs Kovics combinationem piarum oblationum cum expensis in exstruendam ecclesiam Cseryensem factis submittit. - 7 sept. 1818. - 21/81. ✓

Recursus Joannis Scheffsits pro facultate personam helveticae confessionis addictam in matrimonium jungendi. - 10 nov. 1818. - 21/82. ✓

Statisticarum observationes. - 1820. - 21/84. ✓

Parochus cooperatorem petit. - 1831. - 30/23. ✓

Parochus collapsa ludimagistri Cseryensis domo, auxilioque a Dominio terrestri obtineri nequeunte novae domus erectionem salariique ejusdem ludi rectoris meliorationem e Fundo Religionis exoperari petit. - 30 nov. 1827. - 30/113. ✓ M.

Parochus commissam sibi de aedificanda in Cserye domo scholari proventibus ejectis ludi magistri et alteratione lecticalium praestationum ludi magistrum respicientium per fideles facta, relationem praestat. - 1827. - 30/114. ✓ M.

Parochus de resolutis per Eppum pro domo scholari Cseryensi Fl 80 edoctus, ad eos una levandos inviatur. - 10 maji 1829. - 30/115. ✓

Parochus ob fatiscentem jam aetatem suam ac copiosas officiosas excursiones capellanum petit. - 1831. - 30/116. ✓

Parochus circa assumendum sibi capellanum preces proponit cum fragmento contractus cum Cseryensibus eatenus initi. - 16 maji 1831. - 30/117. ✓ M.

Parochus relationes supr 80 Flnos pro exstructione aedium scholarium in Cserye ex Cassa Dioeciesana resolutis exhibendo, eorum fidelium supplicem pro novo praefatum in finem succursu flagitantium praesentat. - 24 oct. 1832. - 30/118. ✓ M.

Parochus Kacskovics praesentat statuta Eppi Bajzáth pro
ludimagistris dioecesi condita in patrium idioma versa
supplicans eadem confirmari et republicari. - 1 nov. 1833.
30/119. M.
✓

Parochus pro subsidio in reparationem Csornyensis scholae
in 120 Flnis per Eppum gratiose resoluta gratias agit. -
23 jan. 1834. - 30/120. ✓

Parochus pro capellano supplicat, submitbens una declara-
tionem Csornyensium super eo: quidnam pro intertentione
ejusdem resolvere parati sint. - 21 nov. 1834. - 30/121. M.
✓

S ü m e g .

Donationales Eppi Pauli Széchenyi ecclesiam et conventum franciscanorum Salvatorianorum Sümegiensium per eundem a funditus erectam respicientes. - 4 oct. 1652. - 3/136. ✓

Fassiones de benedictione coemeterii Sümegiensis extra moenia situati per Eppum Széchenyi circa annum 1650 peracta depositae anno 1745 occasione visitationis canonicae. - 1745. - 3/137. ✓

Eppus duas campanas ecclesiae parochialis benedixit. - 15 dec. 1745. - 3/138. ✓

Martinus Biró Eppus consiliario Petro Végh scribit: se residentiam suam Sümeghiensem ex toto ad consignationem hoc anno elevare parare. - 1 jun. 1748. - 3/139. ✓

Contractus Eppi Biró cum pictore Georgio Vogl quoad picturas et inaurationem in capella et bibliotheca residentiae suscipiendas. - 4 junii 1750. - 3/140. ✓

Eppus Biró dnum Franciscum Szegedy pro solemnitate benedictionis neo-erectae capellae residentiae invitat. - 5 nov. 1751. - 3/141. ✓

Eppus Biró committit agenti Viennensi exoperandum, ut sectos lapides veteris ~~arcis~~ arcis Sümeghiensis pro crypta novae parochialis ecclesiae applicare possit. - Tardius revocat hanc intentionem inventis aliis aptis lapidibus. - Scribit in attactis litteris se proximo vere opus exstructionis inchoare velle. - 12 dec. 1755. - 3/142. ✓

P. Eugenius Kósa ofm guardianus pro admissione concionum quadragesimalium supplicat. - 1756. - 3/143. ✓

Idem supplicat pro jurisdictione parochiali munia ultro quoque obeundi. - 20 nov. 1756. - 3/144. ✓

VAD Budensis de factis quoad campanas et horologium ecclesiae Sümeghiensis deservituras dispositionibus relationem praestat. - 24 sept. 1758. - 3/146. ✓

Francisco Farkas scribitur, ut ligna pro tecto ecclesiae Sümegiensis requisita, in sequelam determinationis Cottus quò ocyus adferri curare velit; forniture enim Sanctuarii jam parata existente, forniture corporis ecclesiae quo celerius perficienda veniet, ut pictores Vienna exspectati et proxime adventuri opus suum inchoare et perficere possint. - 11 aug. 1757. - 3/145. ✓

Parochus Zsámbékiensis procuratas pro usibus Eppi 4 campanas transponit. - 8 febr. 1759. - 3/147. P. ✓

Gratiarium actoriae Eppi patribus franciscanis capitulariter congregatis pro administratione parichiae hactenus laudabiliter facta petiit que parochiam pro eosdem resignarè. - 7 junii 1759. - 3/148. ✓

Eppus Biró datus ad Definitorium P^{ro} vinciae M^{arianae} O^{FM} litteris indulget, ut in ecclesiis suis conventualibus, ubi simul etiam parochia existit, S^{acrum} solemne, quod dein sequatur sermo sacer, hora 8-a inchoare possent. - Specificatio expensarum pro ornamento ecclesiae conventualis Sümeghiensis per Martinum Biró factarum. - 6 dec. 1760. - 3/149. ✓

Eppus Biró franciscanis Sümeghiensibus pro renovatione indulgentiarum Romae recurrentibus testimonium perhibet ad ecclesiam eorundem imagine B^{VM} Thaumaturga gloriantem devotionis causa annue ad 30.000 hominum concurrere. - 25 julii 1761. - 3/150. (?)

Fundationales 1.000 Flrum Martini Biró pro capellano. - 29 junii 1762. - 3/151. (?)

Franciscus Paisli aeditus Sümeghiensis salarium aliquod resolvi sibi instat. - 1769. - 3/152. M. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolcensis. - 1775. - 6/4.

Status ecclesiae, parochiae et scholae. - 1773. 6/158. ✓

Anna Maria Forintos pro confirmanda sua pia fundatione Sümeghini pro 5 pauperibus facta recurrit. - 20 apr. 1778. M. ✓
6/159.

Franciscus Kónya parochus inaudiens foundationem Eppi ad rationem parochorum sufficienti beneficio destitutorum constitutam in persona etiam successorum pro tali charitativo subsidio instat. - 25 oct. 1780. - 6/160. ✓

Parochus Kónya ratione cryptae Patres Franciscanos refici coeptae et ad plateam porta instructae scribit. - 2 dec. 1780. - 6/161. ✓

Parochus Kónya, quid cum capitali fundationali 1.000 Flrum pro capellanis proxime per Wolfgangum Bezerédy restituendo agendum habeat edoceri, - quoad 200 Flrum vero titulo dotis ecclesiae suae per Martinum Biró legatos periclitantes opportuna disponi. - Denique facultatem 100 Flrnos ex minutis capitalibus per varios debitores depositos, ~~ac~~ ac prae manibus syndici existentes in reparationem ecclesiae convertendi petit. - 19 junii 1787. - 9/105. P. ✓

Relate ad scholas nationales Sümeghinum introducendas Cottus Zalaiensis V. Comiti ~~rescriptum~~ rescriptum. - 16 aug. 1787. - 9/106. ✓

Conscriptio proventuum parochiae. - 1789. - 9/107. P. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 12/3.

Carolus Nagy parochus intentionem oppidanorum ad avertenda fatalia oppidum depopulantia incendia duos anni dies /17 martii et 4 maji/ pro festis votivis solemnizare volentium, ratihaberi orat. - 11 julii 1791. - 12/132. ✓

Transcriptionales vineae Martini condam Czigány Sümeghiensis, jure caducitatis in dominium eppatus terrestre devolutae, parochiae Sümeghiensi. - 10 nov. 1791. - 12/133. P. ✓

Parochus Nagy erectam in Nyírlak crucem benedicendi facultatem, et franciscanorum quoddam Divina regulationem petit. - 19 nov. 1792. - 12/134. ✓

Parochus Nagy capellanum sibi dari petit. - 1797. - 12/135. ✓

Parochus Nagy pro pensionato capellano sibi resoluta gratias agit. - 19 jan. 1798. - 12/136. ✓

Parochus Nagy capellanum quantocyus sibi resolvi instat. - 15 aug. 1798. - 12/137. ✓

Relatio parochi de fundatione Jelenfyana 2.000 Flrum pro Sacris perpetuis. - 20₂₂ jan. 1799. - 12/138. ✓

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

VAD 100 Flros per Carolum condam Nagy parochi pro Sacris perpetuis relictas transponit. - 20 dec. 1800. - 12/139. ✓

Residentia Eppalis pro hospitiis interimali stabilis unius officialis petitur. - 22 junii 1801. - 17/145. N. ✓

Eppus Bajzáth reliquit testamentaliter parochiae 1.000 Flros pro Sacris, 500 vero ludimagistro pro gratuita pauperiorum prolium instructione. - 1802. - 17/146. ✓

Querelae parochi contra franciscanos: jurisdictionem in coelibes adimi; Sacrum 8-a antea inchoari solitum ad tertium quadrantem 8-a; Sacrum autem 10-a celebrari solitum ad 1/2 11, ne populus ab auditione parochialis missae avocetur defigi; monachorum item in publicis processionibus, maxime Nocte Resurrectionis Domini ad parochialem ecclesiam comparitionem adurgeri; benedictionem demum diversorum jure ad parochum spectantium sibi relinqui supplicat. - 15 martii 1804. - 17/147. ✓

Parochus intermediationem secretarii sine compescendorum franciscanorum sibi expetit. - 21 martii 1804. - 17/149. M. ✓

De piis legatis Elisabethae Potyondy pro parochi et ecclesiae factis tabellares informationes hinc praestare nequire Exc. Consilio relatum. - 15 oct. 1804. - 17/149. 148 M. P. ✓

Parochi injunctum, ne origine Sümeghino extraneos ante obtentum incolatum promulgare, minus vero copulare praesumat. - 20 febr. 1806. - 17/150. ✓

In negotio parochi Szmodiss ob non benedictum per eundem certum coemeterium militare, altiori loco per nosocomialistas delati, genuina informatio Exc. Consilio praestita. - 28 apr. 1804. - 17/151. ✓

Parochus ab accusatione absolvitur. - 1806. - 17/152. ✓

Cottus Zaladiensis querelas superintendentiae Transdanubianae augustanae confessionis ob non admissam fidelibus suae confessionis per parochum in coemeterio catholicorum sepulturam sibi porrectas fine congruae medelae transponit. - 1 sept. 1807. - 17/153.

M.

✓

Universitas Cottus Zaladiensis nullo subsecuto admonitionem Michaelis Nagy fiscalis dominalis circa circa revidendas iudicum civitatis Sümeghiensium tempore adhuc Bajzathiana respicientes rationes, effectum: Matthaeum Kossák et Paulum Kuthy ad celebrandam ad onus relictæ subjecti Bajzath Sedem Dominalem per se in praememorato negotio deputatos haberi significat. - 14 apr. 1807. - 17/154.

M.

✓

Ratione domus Starkianae respondetur Exc. Consilio. - 2 apr. 1809. - 17/155.

✓

Antonius Laszkalner investitus est. - 30 apr. 1811. - 22/64.

✓

De fundatione perpetuorum Sacrorum dispositione fundamentaria Josefi Marton parochiae addicta difficultates formantur. - 30 dec. 1811. - 22/65

✓

Erga recursum parochi circa fundata Sacra uberius inviari petentis, ad decisionem Consistorii praeexistentem servandam inviatus; - petita pro uberiori inviatiōne ipsi danda informatione. - 17 febr. 1814. - 22/66.

✓

Parochus praestat relationem circa fundationem Martonianam. - 26 febr. 1814. - 22/67.

✓

Praefecto dominali scriptum ut inquiret, an non in vicem ruinati xenodochii Sümeghiensis aliqua domus aut per cambium aut alia ratione adquiri possit? - 5 sept. 1814. - 22/68.

✓

Instantia parochi circa ruinatum hospitalis statum cum comite opinione circa vendendam aedem aut aliam procurandam ad Exc. Consilium promotam. - 2 nov. 1814. - 22/69.

✓

Bernardinus Laczkovics guardianus ofm uberiozem de statu conventus et ecclesiae facit relationem, supplicans una pro facultate sepulchrum Christi hebdomada sancta in ecclesia sua erigendi. - 9 martii 1815. - 22/70, et 73. ✓
1816. aug. 12. →

Sumptuum projectum pictoris Ginsiensis fine restaurandae picturae ecclesiae parochialis expetitur. - 1 febr. 1817. - 22/71. ✓

Responsum pictoris intuitu decorationis ecclesiae submissum ac eadem ad futurum annum dilata. - 7 martii 1817. - 22/72. ✓

Eliminatio viduae Károlyianae e parochia. - 19 julii 1819. 22/74. ✓

Resignatio Antonii Laszkalner et promotio Gabrielis Zsoldos a beneficium Sümeg. - 29 sept. 1819. - 22/75. ✓

Litterae cambiales quoad certum agrum parochiae Sümegiensis pro altero nob. Alexandri Kisfaludy permutatum. - 28 nov. 1820. - 22/76. ✓ M. ✓

Parochus Zsoldos reparatione organi ecclesiae 120 Fl ad placidare; metretas praeterea sex tritici puri deputati instat sibi resolutas, pari gratiositate sibi assignari demisse supplicat. - 3 nov. 1826. - 32/69. ✓

Parochus Csehiensis nuntiat mortem Gabrielis Zsoldos. - 12 nov. 1831. - 32/70. ✓

Guardiano committitur, ut unum e patribus ad domum parochialem disponat. - 26 nov. 1831. - 32/71. ✓

Instantiae sacerdotum pro parochia. Interea autem collata est Gabrieli Balassa secretario. - 9 nov. 1831. - 32/72. ✓

Parochiani Eppo pro praestita tempore grassantis ibidem cholera omnis generis ope gratias referunt. - 5 apr. 1832. 32/73. ✓ M. ✓

Gabriel Balassa ex parochia ad stallum Capituli Wespr. canonice actuale promotus, parochiam linquens, praesentat documenta de cunctis ad ecclesiam, parochiam et xenodochiam pertinentibus rebus; ~~signanter~~ elenchum debitorum ecclesiae; elenchum debitorum xenodochii; elenchum eorum, penes quos fundatio pro sepultura peregrinorum in parochia Sümeg praeexistens constituitur; consignationem pecuniae pro reparatione domus hospitali Sümeg destinatae; elenchum ~~actorum~~ actorum ad parochiam spectantium; statum evidētiaē cassae ecclesiae parochialis; statum evidētiaē cassae xenodochii; consignationem adparatum quodvis ecclesiae. - 3 maji 1832. - 32/74. M. ✓

Carolus Svastics investitur. - VAD praesentat elenchum rerum Carolo Svastics resignatorum. - 17 oct. 1832. - 32/75. M. ✓

Relatio de fundatione pia mille Flrum per dominam consortem Alexandri Kjsfaludy in gremio parochiae facta. - 31 maji 1833. - 32/76. ✓

Eppus significat parochus assignatos esse apud rationistam dominalem hebdomadatim exsolvendos 4 Flros totidem xenodochii alumnis pro meliori subsistentia distribuendos; committens una eidem, ut curae habeat, ut dicti alumni solitas preces quotidie absolvant ac Missae interfiant; item ut captivi ejates et scholares adolescentes in doctrina religionis solide instituatur. - 17 dec. 1833. - 32/77. ✓

Parochus praesentat statum activum et passivum, et specificationem capitalium xenodochii. - 1834. - 32/78. P. ✓

Parochus de statu peculii xenodochii et distributionibus, quae ex eodem alumnis fieri solent, relationem praestat. - 25 martii 1834. - 32/79. ✓

Eppus quoad curam spiritualem captivorum Sümegiensium parochus ordinesdat. - 15 julii 1834. - 32/80. ✓

Relatio parochi de cura captivorum. - 1834. - 32/81. ✓

Significatur: capitale ecclesiae 50 Fl fundo crediti illatum sortâ extractum esse, ejusque interusurium 2 1/2 Fl deinceps in moneta conv. solvendum fore; erga commutationem obligatorialium penes resp. solutorum off. fiendum.- ✓
9 sept. 1834. - 32/82.

S ü m e g c s e h i .

Datae sunt mendicatoriae pro ecclesia Csehiensi. 24 jan. 1735. - ~~1733/1737~~ 3 /154. ✓

Josefus Herczeg parochus Csehiensis.- 1750. - 3/155. ✓

Martinus Biró Eppus in suo ad Agentem Romanum pro indulgentiis ecclesiae Csehiensi exoperandis recursu notat, ecclesiam hanc per se restauratam esse. - 1755. - 3/156. ✓

Conscriptio proventuum ecclesiae Csehiensis, Bazsiensis et Prágaensis. - 1768. - 3/2. ✓

Ladislao Sidó capellano Sümegiensi extradata investitura pro parochia Csehiensi et filialibus Prága, Bazsi, Mihályfa. - 1769. - 3/157. ✓

Instantia Gabrielis Forintos, ut parochus Csehiensis Stephanus Somlay posset in Óhid habitare per hyemem. - 21 dec. 1769. - 3/158. M ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Keszthelyiensis. 1775. - 6/3.

Informatio de statu ecclesiae, parochiae et scholae. - 1773. - 6/162. ✓

Gabriel Forintos petit facultatem ecclesiam aedificandi in neo impopolato praedio Szalapa. - 1779. - 6/163. ✓

Erga praesentam Exc. Camerae data est investitura Ladislao Farkas. ^{1772. 2.} 6. nov. 1773. - 9/108. ✓

Parochi Farkas vineam parochialem revindicantis petito in eo: ut impensi per se hunc in finem 220 Flni sui securisentur, defertur. - 28 oct. 1787. - 9/109. ✓

Ratiocinium aeditui Bazsiensis super 220 Flnis pro continuatione aedificii ecclesiae Bazsiensis per Eppum resolutis. - 30 dec. 1788. - 9/110. ^{1797. nov. 2. 12/45.} ✓

In Prága aedificata est ecclesia. - 1798. - 17/161

Bazsienses pro subsidio in reparationem tecti ecclesiae resolvendo instant. - 20 febr. 1802. - 17/156 ✓ M

Parochus Paulus Horváth interpositionem Vicarii pro parte Bazsiensium fine resolvendorum in reparationem ecclesiae suae subsidii exorat. - 20 febr. 1802. - 17/157. ✓

Parocho in supplementum deficientis per avulsionem filiali Mihályfa ejusdem congruae 36 Fl 26 xr per Eppatum solvendi exassignantur. - 26 martii 1802. - 17/158 ✓

Vigore testamenti Eppi Bajzáth accessit ecclesiae supellectili calix unus argenteus cum flava una casula; pro parocho 1.000 Fl pro Sacris perpetuis, pro ludimagistro vero 500 pro gratuita instructione prolium pauperiorum. - 1802. - 17/159. ✓

Parochus aedituum Bazsiensium in immunitate sua a robbtabilibus praestationibus porro quoque constabiliri orat. - 13 nov. 1803. - 17/160. ✓

Parochus Horváth ecclesiae Prágensi 200 Fl debito onaratae e supernatanti pecunia massali denati Eppi Bajzáth succurri orat. - 20 martii 1804. - 17/161. ✓

Parochiam in statum vacantiae recidisse refertur Exc. Consilio. - 11 dec. 1801. - 17/191.

Significatur circa exsolvendas supplementales congruas pro parochia in annis 36 Fl altiori loco dispositas penes dominalem cassam Sümegiensem opportuna jam disposuisse. - 17 maji 1802. - 17/193.

Parochus Paulus Horváth circa dotationem capellani sui demissas preces interponit. - 4 apr. 1816. - 22/77. ✓

Parochus Paulus Horváth in VAD nominatus est. - 29 sept. 1819. - 22/75. ✓

Parochus cambiationem agri aeditui filialis suae Prágensium ludirectore ejate factam, ratihaberi petit. - 4 apr. 1822. - 32/83. ✓

VAD exemplaria contractus cambialis inter ludimagistrum et aedituum Prágensem initi pro confirmatione submittit. - 23 maji 1822. - 32/84. ✓

Parochus pro gratiosa Eppi resolutione quoad intertentio-
nem capellani sui interventa, gratias agit. - 18 sept. 1826.
32/85 ✓

Prágenses pro recepta tempore cholerae beneficiis gratias
agunt. - 6 martii 1832. - 32/86. ✓ M.

Parochus pro facultate ad rationes ecclesiae suae parochi-
alis, ex penú ejusdem novam monstrantiam et casulam festi-
valem procurandi recurrit. - 9 dec. 1833. - 32/87. ✓

Communitas Bazsiensis Eppo pro eo supplex est, ut agri
in eadem communitate defuncti Vendelini Szindekovics colo-
ni 16 metretarum Posoniensium capaces ecclesiae Bazsiensi
addicantur. - 16 maji 1834. - 32/88. ✓ M.

Bazsienses et Prágenses conqueruntur se ordine Divinorum
alternativo carere. - Parochum vel capellanum pro sepultu-
ra ad se tantum tunc comparere, si quis ex potentioribus
moriatur aut requiem servetur, et quoad haec medelam sibi
adferri orant. - Contractum, tenore cujus Bazsienses pran-
dii 45 Fl ~~xxx~~ et 4 metretas aveniae, Prágenses vero 40
Fl et 4 metr avenae pro parocho denato Paulo Horváth per-
solvere obligabantur annue, amnistiarum haberi volunt. -
10. lo maji 1834. - 32/89. ✓ M.

Bazsienses ad id se megió reversalium obligant, quod cul-
turam et meliorationem seu fimationem agrorum denati colo-
ni Szindekovics ecclesiae suae addicendorum, in se assume-
re velint. - 28 maji 1834. - 32/91. ✓ M.

Parochus Rendekiensis submittit acta parochiae Csehien-
sis neonominato parocho Ignatio Markl. - 19 junii 1834. - 32/92. ✓ M.

Parochus in sequelam indorsatae per Eppum instantiae Bazsi-
ensium et Prágensium de lo maji superinductae refert: que-
rimoniis filialistarum vix quidpiam veri subesse. Is spe-
cie vero quoad praestationes eorundem titulo prandii pa-
rocho debitas refert: se cum filialistis ita accordasse:
ut titulo prandii a singulo suorum pari 15 xros, a medio
dimidium et una quaque possessio 6 metr. Pos. avenae prae-
stet, aliis juxta tenores questionati contractus in suo

esse relictis. - Quoad agros autem ecclesiae Bazsiensi promissos per Eppum refert: Bazsienses cultivationem et meliorationem in se assumpsisse. - Submittit recursum communitalis Bazsiensis pro eo supplicantis, ut e caducis ~~tenentibus~~ nutis Vendelini condam Szindekovic quidpiam etiam pro meliori subsistentiae ludimagistri per Eppum resolvatur. - 20 julii 1834. - 32/93. M. ✓

Parochus refert tectum ecclesiae Prágensis ocyori reparatione indigere. - Exhibet statum activum fundi ecclesiae suae parochialis et orat Eppum pro indultu, ut ad rationes ecclesiae novam albam casulam comparare possit. - Refert capellanum suum inter libros parochiales 109 Fl 30 xr invenisse, quae summa massam defuncti parochi Horváth respicit. - 21 julii 1834. - 32/94. ✓

Parochus submittit deductionem proventuum ludimagistri Bazsiensis. - Eppus pro meliori subsistentia ludimagistri annuos 20 Flnos resolvi e cassa dominali Sümegiensi jubet. 22 aug. 1834. - 32/95. ✓

Parochus exhibet novum contractum cum Bazsiensibus et Prágensibus intuitu certarum praestationum titulo servatis apud eos diebus domini et festis cultus divini parochi obvenientium ~~institum~~ initum. - 28 oct. 1834. - 32/96. M. P. ✓

Parochus orat sibi admitti, ut pretium tabernaculi Prágensis ecclesiae e cassa ecclesiae exsolvi queat. - 28 aug. 1834. - 32/97. ✓